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[NOCTAHOBJIEHUE

['1aBbI MyHHIMTATBHOTO 00pa3oBaHus «KamMeHHOMOCTCKOE CelbCKOe MOCeIeH e
Ne 7
ot 19 ¢eBpans 2021r
n. KamennomocTckwmii

O BHeECEHMHM W3MEHEHMH B IIOCTAHOBJICHHE
TJIaBBI MYHULHAIIAIBHOTO o0Opa3oBaHus
«KaMeHHOMOCTCKOE CENbCKOE IIOCEJIEHHE» OT
07.11.2019 r Ne 101 «OG yTBepKACHHUU
MyHUIMOAIbHONM nporpamMmbl  «ObecrieueHue
MOXKapHOM  0e30macHOCTH Ha  TePPUTOPUU
MYHHULMIAIBHOTO o0Opa3oBaHus

«KaMeHHOMOCTCKOE CEJIIBCKOE IIOCEJICHUE» Ha
2020 - 2022 roaer»

PykoBoactBysice @enepanbubiM 3akoHOM OT 06.10.2003r. Nel31-®d3 «OO0 o6mux
IIPUHIIMIIAX OPraHU3alMu MECTHOIrO camoympasieHus B Poccuiickonn @enepauum», B
cooTBeTcTBUM C [lopsakoM pa3paOOTKM MYHMIIMIAIBHBIX MPOTPaMM, pealu3alud U
KpUTEPHUSX OIECHKH 3PGHEKTUBHOCTH MYHHUIIMIAIBHBIX MPOTPaMM, YTBEPKICHHBIM
[Toctanosnennem ['maBet MO «Kamennomoctckoe cenbekoe nocenenue» ot 07.11.2013
roja Ne 250

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. Buectu B MyHUOUNaIbHYIO mOporpammy «OOecrieueHue TOKapHOM
0€30MacHOCTH HAa TEPPUTOPUM MYHHUIIUIAIBHOTO oOpa3zoBaHus «KaMeHHOMOCTCKOE
cenbckoe nocenenue» Ha 2020 - 2022 roas», yrBepxkaeHHYI0 [locTaHoBIEeHHEM [ 11aBbI
MO «Kamennomoctckoe cenbckoe nocenenue» ot 07.11.2019 r. Ne 101, cnenyromue
U3MCHCHHS:

1.1 Tlacnmopt mnporpammel Pazpen «O0bem ¢QunancupoBanust IIporpammbny
U3JI0KUTHh B HOBOW PEIAKITUU:

«O06muit 06bem ¢unancupoBanusi [Iporpammer cocraBnser 471,64 teic. py0., B TOM
qHCIe: MeCTHBIN OtopkeT — 471,64 ThiC. pYO.

OO0bembl (pHAHCHPOBAHMUS 110 TOJAM:

2020 r. — 208,19 TrIC. pYO.

2021 r. — 233,45 T1hIC. pYO.

2022 .r — 30,0 ThIC. pYO.



OO0beMbl 1 UCTOYHUKH (PMHAHCUPOBAHMSI YTOUHSIOTCA B YCTAHOBJIEHHOM IOPSIIKE MPHU
(dopMupoBaHNHN TPOEKTa OIOIKETa Ha OUEpPeIHOM (PMHAHCOBBIH TOI;

1.2 Mznoxuts Tabnuiy «llepeyeHs MmeponpusTuii» B HOBOM peqakiiiu, COTIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY TOCTAaHOBIICHUIO.

2. Hacrosimiee mnoctaHoBieHHME OOHApoAOBaTh IMyTEM pa3MEUICHHUs Ha
nHpopManmoHHbIX cTeHAax MO «KaMeHHOMOCTCKOE CENBCKOE MOCEIECHUE», a TaKkKe
pa3MeCcTUTh Ha OPUIMAIBHOM CalTe aJMUHUCTPALMKA MYHHUIMIAIBHOIO 00Opa3oBaHUS
«KameHHOMOCTCKOE cenbekoe mocenenue: hadjoh.ru.

3. HacTosiee nocTaHOBIEHUE BCTYIIAET B CUITy C MOMEHTA €r0 HOIUCAHMSL.

4. KoHTposb 3a HCIIOJIHEHHWEM HACTOSILEr0 ITOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh Ha
3aMecTUTeNd I1aBbl agMuHucTpanuu Lmonkuna A.B.

['maBa MyHHLIUITATEHOTO 00Pa30BAHUS

«KaMEeHHOMOCTCKOE CEIBCKOE MTOCEIICHUE B.H. ITetpos
IIpoekT BHECeH:
3amMecTUTelNb TJ1aBbl IMUHUCTPALIAN A.B. lllntonkuH

[IpoekT cornacoBaH:
PykoBoautens rmpaBoBoro oruaena B.B. Henmomkun



IIpunoxenue

K IloctanoBnenuro rinaBsl MO
«KaMeHHOMOCTCKOE CENbCKOE ITOCSIICHUE
No OT « » 20 T.

Ilepeyenb MeponpPUATHII MYHUIMIIAJIBLHOM 1eJ1eBOM Mporpammbl «OdecnedeHue
MOKAPHOM 0€30IACHOCTH HA TEPPUTOPHH MYHUIIUNIAJIBLHOT0 00Pa30BaHUA
«KamMeHHOMOCTCKOE ceibckoe nmocejenue» Ha 2020-2022 r.r.,

MeponpusaTus

Cpoxu
HCIOJTHEH
ust

Bcero
(TBIC.

pyo)

O0bem

(puHaHCHUPOBAHUSA 110
rogam (ThbIC.

pyo)

2020

2021

2022

Pl =

3akynka IIEPBUYHBIX
CPEACTB IOXKAPOTYLICHHUS,
IIPOBEPKa M Iepe3apsaka
OTHETYIIUTEIIEH,

2020-2022

25.0

5,0

15,0

5,0

H3roToBieHue
MH(}OPMAITMOHHBIX
CTEHJI0OB, OaHHEPOB,
pa3melnieHue
TEPPUTOPUH
aIMUHHACTPALIHAS
MYHHUITAITAIBHOTO
o0pa3oBaHUs
«KamennomocTckoe
CEIIbCKOE IIOCCIICHHE» |
CHCTEMATHYECKOE
OOHOBJICHHE,
METOIUYECKHUX
MaTepuasoB,
IaMATOK
MPOTUBOIOXKAPHYIO
TEMaTHKY

ux
Ha

IJIAKaTOB,
Ha

2020-2022

10,0

5,0

0,0

5,0

IIposepka
TUJIPAHTOB,
BOZOEMOB

MOYKAPHBIX
MOYKAPHBIX

2020-2022

0,0

0,0

0,0

0,0

YcTaHoBKa,
yKazaTelieu,

3aMeHa
(Tabsnuex)

2020-2022

38.45

5,0

13,45

20,0




IMOKapHbIX TUAPAHTOB,
IMOKapHbIX BOOJOCMOB

OOydeHre COTPYIHUKOB U
pabOTHHUKOB MepaM
MOXKapHOH Oe30MacHOCTH
B COOTBETCTBHUH C
HOPMATHBHBIMH
JTOKyMEHTaMH 1o
MnoxapHO 0e30MacHOCTH
() CHeIUaTbHBIM
mporpamMmanm,
YTBEPKICHHBIM B
YCTaHOBJICHHOM TIOPSIJIKE

2020-2022

bes
Marepua
JIBHBIX
3aTpar

YcranoBka
aBTOMAaTHYECKOM
MOKAPHOM CHUTHAJIU3AlUU
Ha TIEPBOM JOTAXE B
31aHAM  AJIMHUHUCTPALUU
MO «KaMeHHOMOCTCKOE
CEIBbCKOE ITOCEIICHHUEY.

2020-2022

318,19

193,19

125.0

0,0

OO0cnyxuBaHNE MOKAPHON
CUTHAJIN3aIlluu

2020-2022

80,0

80.0

NTOI'O:

471,64

208,19

233,45

30,0




